
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА  
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru  

ПРИКАЗ  
  

02 сентября 2024 года               № 305 
  

О работе спортивного клуба Атлант  

  

На основании письма Управления образования  от 19.10.07. №16-

157990 «О создании школьных спортивных клубов» в целях активизации 

спортивно-массовой работы в школе приказываю:  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Продолжить работу спортивного клуба (далее – ШСК) «Атлант» 

на базе МАОУ гимназии №92 с 02.09.2024 года.  

2. Сформировать Совет спортивного клуба из учителей 

физкультуры и спортивного актива школы.  

3. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры 

Панюкова Виталия Николаевича.  

4. Утвердить и ввести в действие Положение о ШСК «Атлант».  

5. Утвердить план работы ШСК «Атлант» на 2024 – 2025 учебный 

год.  

6. Панюкову В.Н. организовать работу в рамках ШСК «Атлант» 

совместно с учителями физической культуры  Селивановой Н.Э., Таран 

Ю.В., по проведению спортивно – массовых мероприятий гимназии, 

согласно плана.  

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Скоробогатову  Н.В.  

  

  

 Директор МАОУ гимназии № 92       В.Б. Мозляева  
  
С приказом ознакомлены:  
Селиванова Н.Э.  
Панюков В.Н.  
Таран Ю.В.  

Скоробогатова Н.В. 


		2024-09-06T16:46:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




